ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 24.10.2013  № 24-                                                                                                                            ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
28.07.2011 № 4571 «Об установлении штатной
численности Контрольно-счетной палаты
Томской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской

области от 28.07.2011 № 4571 «Об установлении штатной численности

Контрольно-счетной палаты Томской области», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Контрольно-счетной палатой Томской

области, а также заключение юридического отдела аппарата Законодательной

Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской

области от 28.07.2011 № 4571 «Об установлении штатной численности

Контрольно-счетной палаты Томской области» для рассмотрения на 24 собрании

Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 24- КСП штат числен..doc
	КСП (вход.).tif
	Фин экон обосн.tif
	Закл юристов.tif